
ANO III - EDIÇÃO 613 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023 117

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

lm~ DIÁRIO OFICIAL 
,;:.!DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: EBCC2C6D8E534 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Resultado da Adjudicação 

Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico - 030/2023 

l ote: 0001 - Lote 1- Quantidade: 1 Unidade-Valor Referência: 213.750,00 

Situação Valor Total 

ARTE METAL SERRALHERIA E MARCENARIA L TOA (47.344.904/0001-06) Adjudicadoem:22/11/2023-11 :36:16-Por: The(esaAlbano 213.750,00 
Duarte Franco Pereira 

Lote: 0002 - Lote 11 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.450.395,85 
Fornecedor S~uação Valor Total 

ARTE METAL SERRALHERIA E MARCENARIA LTOA (47.344.904/0001-06) Adjudicadoem: 22/11/2023 - 11 :36:16 - PocTheresaAlbano 1.450.395,85 
Duarte Franco Pereira 

TheresaAlbanoDuarteFrancoPereira 

Pregoeiro 

- porto/ de A autentieidade do documento pode ser verificada no site hrtpsJivêl lklaarqi.ivo.portalóeoompraspubliCas.com.br 

-

CD~PRAS ~mento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públieas em 27111/2023 às 07:53:42. 
PUBLICAS Cód,go ~enricaoor: 745D15 

ID: 2F42FFBBB89C4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Resultado da Homologação 

Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico - 030/2023 

0001 - Lote 1- Unidade: Unidade - Valor Referência: 213.750,00 

'""""" 
ARTE METAL SERRALHERIA E 
MARCENARIA L TOA 

Modelo 

NIC 

Quantidade 

1Uridade 

Valor Final 

213.750.00 

0002 - Lote 11- Unidade: Unidade - Valor Referência: 1.450.395,85 
Fornecedor 

ARTE METAL SERRALHERIA E 
MARCENARIA L TOA 

Modelo 

N/C 

Quantidade 

1Unidade 

Valor final 

1.450.395,85 

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES 

Autoridade Competente 

Valor Total 

213750.00 

Valor Total 

1.450.395,85 

- portal de A autefltic:idade do documento pode ser verificada no site htti:isJlvalidaarquivo.portalóecompraspublicas.com.br 

-

CO':f PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de ~s Públicasem27111l2023às07:53:43 
PUBLICAS Código vemicaoor: 745016 

Página 1 de 1 

Situação 

-""'-23J11/202307:59:4S 
Poc JOSÉ RAIMUNDO 
OE SÁ LOPES 

Situação 

-""'-23J11/202307:59:45 
POI'. JOSÉ RAIMUNDO 
OE SÁ LOPES 

Página 1 de 1 

1D: 688753B669F04 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
M a i s tra b a lho. novas conqui s t as 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo : 096/2023 

Procedimento Licitatório: n' 030/2023 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE 
MARCENARIA, SERRALHERIA E METALURGIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETAR IAS. 

Contratante : Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: ARTE METAL SERRALHERIA E MARCENARIA L TDA - ME 

CNPJ: 47.344.904/0001 -06 

Endereço: Avenida Duque de Caxias, N' 1.190 - Rodagem de Picos- 64.500-000 - Oeiras/PI 

Valor global : R$ 1.664.145,85 (hum milhão, seiscentos e sessenta e quatro mil, cento e 
quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), referente a todos os itens do Lote I e a 
todos os itens do Lote li 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes 

Assinatura: 27 de novembro de 2023 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 27 de novembro de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça da s Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fo ne: (89) 3462-2842 
CNPJ N2 06.553.937/0001-70 

1D: 7186FCCB9F9B4 

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ 

CNPJ : 06.554.810/0001-76 
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro 
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí 
E-m a il : prefeitura@saopedropiaui. p i.gov.b r 

G a b inete do Prefeito 

ERRATA A PORTARIA N º 226/2023 

S ão Pedro do Piauí, 29 novembro de 2023. 

A presente E RRAT A é ora levada a e fe ito , para retifica r parc ia lme nte a Portaria 

225/2023, de 07 d e nove mbro d e 2023, publicada no Diário Oficial das Prefei turas 

do Estado do P ia u í, ano li - edição 598, pág . 90 de 08 de novem bro de 2023. 

Assim , o Gabinete do M u nicípio de São Pedro do P ia uí torna público para 

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que: 

ONDE SE LÊ: 

Art. 2° - Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 0 2 de nove mbro e e ntra em 
vigor na d ata d a s ua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

LEIA-SE : 

Art. 2 " - Esta Porta ria tem efeito retroativo ao dia 03 de novembro e entra em 
vigor na data d a s ua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

Dê c iência , reg ist re-se , publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ MARl~~INO JÚNIOR 
Prefeito Munic ipal 


